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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

 
Dot:  Przetargu   nieograniczonego   na:    „Administrowanie  i  bieżące   utrzymanie   dwóch   cmentarzy  
        na terenie Miasta Dębica”. 

 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje,                               

iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 

Pytania dotyczące przetargu: 
 

Pytanie 1 Proszę o uszczegółowienie kosztów związanych z wyposażeniem kaplic (dekoracja - 

kwiaty, obrusy, itp. według potrzeb) - co Zamawiający myśli pod pojęciem itp. - według 

potrzeb? 

Odpowiedź Dot. SIWZ Część III – opis przedmiotu zamówienia - Punkt II podpunkt 4 -  „wyposażenie 
kaplic  (dekoracja - kwiaty, obrusy, itp. według potrzeb)” 
 

Wykonawca będzie ponosił koszty wyposażenia kaplic w elementy dekoracyjne czyli: 

obrusy na ołtarze, dekoracje kwiatowe na ołtarze, świeczniki, świece.  
 

„Według potrzeb”  - należy przez to rozumieć sytuację w której nastąpi zniszczenie, 

uszkodzenie, zabrudzenie, kradzież elementu dekoracyjnego a np. w przypadku świec            

i ich wypaleniu,  należy  dany element dekoracyjny wymienić na nowy. 
 

Pytanie 2 W związku z tym, że Wykonawca ma ponosić koszty związane z dostawą mediów, 

prosimy o wyszczególnienie o jakie media chodzi oraz podanie średniorocznych zużyć 

tych mediów, bądź średniorocznych kosztów tych mediów. 
 

Odpowiedź - Dostawa wody do toalet znajdujących się w kaplicach oraz punktów czerpania wody. 

Na cmentarzu przy ul. Cmentarnej znajduje się wodomierz w roku 2013 zostało zużyte 

ok. 233 m
3
 wody. Na cmentarzu przy ul. Wielopolskiej nie ma zainstalowanego 

wodomierza, opłata za wodę jest liczona na podstawie ryczałtu wynoszącego 30 m
3 

miesięcznie. 

- Dostawa prądu do kaplic znajdujących się na cmentarzu przy ul. Wielopolskiej                  

i ul. Cmentarnej, (oświetlenie kaplic, zasilanie urządzeń, ogrzewanie kaplic, 

udostępnianie prądu podmiotom wykonującym prace remontowe lub budowlane).      

W 2013 roku zużycie na obu cmentarzach wyniosło ok. 8457 kWh. 

 
 
 
         Z-ca BURMISTRZA 
 

              Jerzy Gągała 


